
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 липня 2023 р. Чернігів № 438 

 

Про перерозподіл коштів   

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.11.2016 № 787 

«Про видатки на оплату праці працівників місцевих державних адміністрацій»,  

розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

07.02.2023 № 48 «Про виділення коштів» та розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 15.02.2023 № 59 «Про 

виділення коштів»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації: 

1) перерозподілити обсяг субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на фінансування діяльності військових адміністрацій із виконання 

повноважень органів місцевого самоврядування на оплату праці працівників 

обласної державної адміністрації та її структурних підрозділів для здійснення 

ними делегованих відповідно до закону повноважень органів місцевого 

самоврядування згідно з додатком; 

2) у встановленому порядку забезпечити фінансування зазначених 

видатків. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


